
Žalovaný: Evropský parlament (zástupci: L. Darie a P. Biström, zmocněnci)

Vedlejší účastnice podporující žalovaného: Evropská komise (zástupci: F. Clotuche Duvieusart a I. Martínez del Peral, 
zmocněnkyně)

Předmět věci

Návrh podle článku 272 SFEU znějící na to, aby byla Parlamentu uložena povinnost vyplatit žalobkyni částku 
439 672,95 eura navýšenou o úroky, která odpovídá výši regionálního příspěvku, který žalobkyně uhradila Région de 
Bruxelles-Capitale [Regionu Brusel – hlavní město] a který je vypočítán na základě příkonu, který má Parlament k dispozici.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Určovací návrhové žádání Evropského parlamentu se zamítá.

3) EDF Luminus ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Parlamentem.

4) Evropská komise ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 337, 12. 10. 2015.

Usnesení Tribunálu ze dne 30. srpna 2016 – Fontem Holdings 4 v. EUIPO (BLU ECIGS)

(Věc T-511/15) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Zpětvzetí přihlášky k zápisu — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“

(2016/C 402/53)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Fontem Holdings 4 BV (Amsterdam, Nizozemsko) (zástupci: původně A. Poulter, poté A. Dykes a D. Stone, 
solicitors)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: H. O’Neill, zmocněnec)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 29. června 2015 (věc R 2697/2014-4) 
týkajícímu se přihlášky k zápisu.

Výrok

1) O žalobě již není namístě rozhodovat.

2) Společnost Fontem Holdings 4 BV ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Úřadem Evropské unie pro 
duševní vlastnictví (EUIPO).

(1) Úř. věst. C 363, 3. 11. 2015.

31.10.2016 CS Úřední věstník Evropské unie C 402/45


